四川省水利厅
川水函〔２０２０〕５１７ 号

四川省水利厅关于印发嘉陵江干流苍溪县

城金花－百利－解放坝堤防工程初步设计报告

审查意见的函

苍溪县水利局:

你局«关于对嘉陵江干流苍溪县城金花－百利－解放坝堤防工

程初步设计报告审查的请示» (苍水〔２０２０〕１３ 号)和«嘉陵江干流

苍溪县城金花－百利－解放坝堤防工程初步设计报告» (以下简称

«报告»)及相关图册收悉ꎬ我厅组织有关单位和专家对该«报告»

进行了审查ꎬ会后设计单位根据专家审查提出的意见对«报告»进

—１—

行了修改完善并上报我厅ꎬ基本同意该报告ꎮ

现将«嘉陵江干流苍溪县城金花－百利－解放坝堤防工程初步

设计报告审查意见»印发你局ꎬ请按照有关规定ꎬ抓紧完善后续相

关工作ꎬ同时在项目实施过程中加强监管指导ꎬ督促项目法人和参

建单位按照批复的建设内容ꎬ严格执行“四制”ꎬ建立健全质量管

理和安全管理体系ꎬ精心组织、精心施工ꎬ加强资金使用和管理ꎬ确

保工程建设的质量、安全和进度ꎮ 开工前应按照有关要求完善环

保、水保、征占地等手续ꎮ

附件:嘉陵江干流苍溪县城金花－百利－解放坝堤防工程初步

设计报告审查意见

四川省水利厅

２０２０ 年 ５ 月 ６ 日

—２—

附件

嘉陵江干流苍溪县城金花－百利－解放坝

堤防工程初步设计报告审查意见

２０２０ 年 ３ 月 ６ 日ꎬ四川省水利厅在成都市主持召开了«嘉陵

江干流苍溪县城金花－百利－解放坝堤防工程初步设计报告» (以

下简称«报告»)审查会ꎮ 参加会议的有苍溪县水利局ꎬ苍溪县城

乡建设投资有限公司ꎬ黄河勘测规划设计研究院有限公司等单位

的领导、代表和专家ꎮ 会议成立了专家组ꎮ 会议听取了设计汇报ꎬ

进行了认真讨论ꎬ提出了修改完善意见ꎮ 设计单位根据审查意见

做了认真完善的修改ꎬ完成«报告»ꎮ 经复核ꎬ基本同意«报告»的

设计方案ꎬ主要审查意见如下:

一、工程建设的必要性

苍溪县地处四川盆地北部山丘区ꎬ幅员面积 ２３３０ｋｍ２ ꎬ总人口

约 ７７􀆰 ２５ 万人ꎮ 本工程位于嘉陵江干流中游苍溪县城区河段右

岸ꎬ工程保护区面积 ２􀆰 ４４ｋｍ２ ꎬ规划新城区人口 ５ 万人ꎮ 由于工程

河段处于无防洪设施状态ꎬ加之又处于米仓山暴雨区边缘ꎬ洪水频

繁且量级较大ꎬ致使常遭洪水危害ꎮ 根据«四川省水利厅关于印

发嘉陵江干流苍溪县城金花－百利－解放坝堤防工程可行性研究

报告审查意见的函» (川水函〔２０１９〕８００ 号)及«苍溪县发展和改

—３—

革局关于苍溪县嘉陵江河道城区段土地储备项目－百利新区河道

综合治理工程可行性研究报告的批复» (苍发改投资〔２０１９〕 １８８

号)ꎬ为了完善城区防洪体系ꎬ以确保人民生命财产安全ꎬ并为城

区经济社会可持续发展提供保障ꎬ建设本工程是必要的ꎮ

二、水文

(一)基本资料

拟建苍溪县城金花－百利－解放坝堤防位于嘉陵江干流中游、

原亭子口水文站上游和苍溪水文站下游ꎬ已建沙溪航电工程库区ꎬ

采用原亭子口水文站及苍溪站作为本工程洪水分析计算的依据站

是合适的ꎮ 亭子口站为国家基本测站ꎬ其实测水文泥沙资料已经

亭子口水利枢纽和嘉陵江干流梯级航电工程设计复核ꎬ可供本工

程设计使用ꎮ

(二)洪水

１、天然洪水

基本同意根据还原后的亭子口站 １９５４ 年 ~ ２００４ 年年最大流

量加入 １８５７、１９８１ 和 １９９８ 等年历史洪水组成的不连序系列ꎬ推算

的亭子口站设计洪水成果ꎻ鉴于金花－百利－解放坝堤防工程与亭

子口站区间集雨面积仅为亭子口站的 ０􀆰 ７９％ ꎬ同意该成果直接用

于本工程ꎬ主汛期 １０ 年、２０ 年一遇天然洪水洪峰流量分别为

１８０００ｍ３ / ｓ 和 ２１２００ｍ３ / ｓꎮ

２、考虑亭子口水库调洪后的设计洪水

根据已审批的亭子口水库防洪库容设置方式和调度方式ꎬ并

—４—

以亭子口水库各洪水标准下的泄洪流量与同频率天然流量相关关

系ꎬ推算工程河段亭子口水库调洪后的主汛期(６ 月 ２１ 日 ~ ８ 月

３１ 日)设计洪水基本合适ꎮ 主汛期受亭子口水库调蓄削峰后苍溪

县城区 ２０ 年一遇洪峰流量为 １６０００ｍ３ / ｓꎮ

根据苍溪县已建堤防及左岸石家坝堤防的洪水标准均采用天

然情 况 １０ 年 一 遇 洪 水 重 现 期 设 计ꎬ 对 应 设 计 洪 峰 流 量 为

１８０００ｍ３ / ｓꎬ当亭子口水库调洪后ꎬ实际防洪标准约 ３０ 年一遇ꎮ 为

使全县防洪标准一致ꎬ同意本工程采用天然洪峰流量 １８０００ｍ３ / ｓ

设计ꎮ

(三)分期设计洪水

亭子口水利枢纽已于 ２０１３ 年 ６ 月蓄水ꎬ同意根据亭子口出库

站苍溪水文站监测 ２０１４ ~ ２０１９ 年实测各月最大流量资料分析计

算工程河段分期洪水ꎮ

基本同意沙溪电航枢纽调度对金花－百利－解放坝段施工期

水位的影响分析ꎮ

(四)支沟和排涝洪水

基本同意堤后何家河、庙子湾沟、毛坪沟和温家坝沟 ４ 条支沟

洪水计算方法和洪水成果ꎮ

基本同意根据«治涝标准» ( ＳＬ７２３－２０１６)中旱地排涝模数公

式计算内涝区流量和洪量ꎮ

(五)泥沙

基本同意本工程河段泥沙成果ꎮ

—５—

(六)水位流量关系曲线

工程位于沙溪电航水库库区ꎬ堤防段洪水位受水库壅水影响ꎬ

同意以沙溪电航闸址作控制断面ꎬ基本同意按«四川省嘉陵江沙

溪电航枢纽工程泄洪建筑物优化设计专题报告»中修改后的沙溪

电航枢纽泄洪设施对应泄流曲线作控制断面水位流量关系曲线ꎮ

三、工程地质

(一)工程区在大地构造上位于新华夏构造体系第三沉降带

四川盆地之川西褶皱带和米仓山褶皱带ꎬ据«中国地震动峰值加

速度区划图» (ＧＢ１８３０６ － ２０１５)ꎬ工程区地震动峰值加速度均为

０􀆰 ０５ｇꎬ对应地震基本烈度为Ⅵ度ꎬ区域构造稳定性好ꎮ

(二)根据室内试验和原位测试成果并进行工程地质条件类

比提出的岩土体物理力学指标建议值基本合适ꎮ

(三)基本同意主要工程地质问题分析评价ꎬ建议处理措施基

本合适ꎮ

(四)基本同意堤防分段工程地质条件评价ꎮ

堤防布置于嘉陵江干流右岸ꎬ堤线主要经过高漫滩中前缘ꎬ部

分堤线通过采砂后残留的坑潭ꎬ沿线地表覆盖层除局部为第四系

全新统人工堆积采砂弃料外其余均为冲积堆积层ꎬ岩性组成上部

为砂质粉土ꎬ下部为卵砾石夹砂ꎬ层中局部夹砂层透镜体ꎬ下伏基

岩为白垩系下统苍溪组砂泥岩ꎮ 区内第四系松散覆盖层厚度较

大ꎬ约 ２ｋｍ 段堤身填筑地基置于松散卵砾石夹砂层基本合适ꎬ约

４ｋｍ 段堤基粉土层应作相应处理ꎮ 齿墙和衡重式挡墙地基置于稍

—６—

密 ~ 中密卵砾石夹砂层基本可行ꎻ采砂后残留的坑潭地段回填后

作为堤身填筑地基应采取适当措施避免沉降对结构的影响ꎮ

(五)基本同意穿堤建筑物工程地质条件评价ꎮ

箱涵地基置于稍密卵砾石夹砂层基本合适ꎬ涵管地基置于经

夯实措施处理后松散卵砾石夹砂层基本可行ꎮ

(六)基本同意天然建筑材料质量及储量评价ꎮ

砼粗细骨料均采取外购ꎬ成品料质量及生产能力满足技术指

标和工程用量要求ꎻ砂卵石填筑料优先使用工程开挖料基本合适ꎬ

不足部分在百利坝砂卵石料场开采ꎬ质量和储量基本满足技术指

标和工程用量要求ꎻ石渣填筑料和块石料在鸽子湾料场开采ꎬ质量

和储量满足规范和工程用量要求

四、工程任务和规模

(一)同意工程任务是新建防洪堤ꎬ完善苍溪新规划城区金

花、百利、解放坝的防洪体系ꎬ保障防洪安全ꎬ改善生态环境ꎬ促进

地方经济的发展ꎮ

(二)同意设计基准年为 ２０１８ 年ꎬ设计水平年 ２０２５ 年ꎻ防洪标

准洪水重现期为天然洪水的 １０ 年ꎬ亭子口水库调洪运用ꎬ可提高

到 ３０ 年以上ꎮ

(三)基本同意设计洪水水面线成果ꎮ

(四)基本同意工程建设规模ꎮ 新建堤防轴线总长 ６１５５􀆰 １６ｍꎬ

上起 何 家 沟 沟 口 公 路 涵 洞 处 ( 坐 标 Ｘ ＝ ３５０８１６４􀆰 ３２ꎬ Ｙ ＝

５８７６７７􀆰 ８５)ꎬ 下 至 温 家 坝 张 家 湾 ( 坐 标 Ｘ ＝ ３５０５６０２􀆰 ５９ꎬ Ｙ ＝

—７—

５８７４９１􀆰 １６)ꎻ新建穿堤排洪箱涵 ３ 个ꎬ分别长 ４７􀆰 ２ｍ、４４􀆰 ３ｍ、１０５ｍꎻ

新建 ５ 座穿堤涵管ꎮ

(五)基本同意支沟洪水标准为 ２０ 年一遇及分区排洪、排涝

方案ꎮ

(六)基本同意行洪影响评价及结论ꎮ

五、工程布置及建筑物

(一)本工程防洪标准为 １０ 年一遇(考虑亭子口水库调洪作

用ꎬ可 提 高 到 ３０ 年 一 遇 以 上 )ꎬ 根 据 « 堤 防 工 程 设 计 规 范 »

(ＧＢ５０２８６－２０１３)、«水利水电工程等级划分及洪水标准» ( ＳＬ２５２－

２０１７)的规定ꎬ堤防工程级别为 ４ 级ꎬ主要建筑物按 ４ 级设计ꎮ 按

«治涝标准»(ＳＬ７２３－２０１６)ꎬ保护区排涝标准为 １０ 年一遇ꎮ

(二)基本同意工程总体布置ꎬ在规划的百利新区ꎬ上起何家

沟公路ꎬ下至张家湾山坡处ꎬ新建苍溪县城金花－百利－解放坝段

嘉陵江右岸堤防 ６１５５􀆰 １６ｍ(苍 ０＋０００􀆰 ００ ~ 苍 ６＋１５５􀆰 １６)ꎮ

(三)基本同意根据已审批的可研堤线和新城区的沿江规划

布置ꎬ为减少深坑的填筑适当调整后的堤线方案ꎮ 堤线位于河滩

上ꎬ与左岸的岸线约形成 ４００ ~ ６００ｍ 的堤距ꎮ

(四)基本同意堤顶设计方案ꎮ 新建堤防堤顶高程比 Ｐ ＝ １０％

设计洪水位高 ０􀆰 ５ｍꎬ堤顶上设 ０􀆰 ６ｍ 高 Ｃ２０ 砼防浪墙(结合栏杆)

满足安全超高 １􀆰 １ｍ 要求ꎮ 堤顶宽 ４􀆰 ０ｍꎬ采用 ２０ｃｍ 厚 Ｃ２０ 砼路

面ꎬ下设 ２０ｃｍ 厚 ５％ 水泥稳定碎石基层ꎬ堤顶临河侧设 １􀆰 ２ｍ 高安

全栏杆ꎮ 由于堤后地面高程大部分低于常年洪水位高程ꎬ多数堤

—８—

段堤基为粉土层ꎬ根据渗透稳定要求ꎬ基本同意统一在堤顶 ２􀆰 ５ｍ

以下ꎬ填筑宽 ９ｍ 的堤后压重体ꎮ

(五)基本同意经堤型比较并结合工程河段地形、地质条件ꎬ

主要采用斜坡式生态堤、复合式生态堤等堤型ꎬ详见下表ꎮ

　 　 １、斜坡式生态堤(一)(砂卵石地基段)ꎮ

堤身经清基处理后主要采用符合填筑要求的砂泥岩混合石渣

料碾压填筑ꎮ 堤迎水坡在 ２ 年一遇(Ｐ ＝ ５０％ )洪水位以上附近设

一级 ３􀆰 ０ｍ 宽马道平台ꎬ采用 ２０ｃｍ 厚 Ｃ２０ 砼现浇ꎬ下设 ２０ｃｍ 厚

５％ 水泥稳定碎石基层ꎬ临河侧设 ０􀆰 ７ｍ 高警示低栏杆ꎮ 马道平台

以上边坡 １ ∶ ２􀆰 ５ꎬ采用 Ｃ２５ 钢筋砼框格梁＋植草护坡ꎬ其中苍 １＋

１００ ~ ２＋０００、苍 ３＋６００ ~ ３＋８００ 段采用 Ｃ２５ 钢筋砼框格梁＋预制空

心六棱块内植草护坡ꎮ

马道平台以下边坡 １ ∶ ２􀆰 ５ꎬ马道平台至设计河床面采用 Ｃ２５

钢筋砼框格梁＋１５ｃｍ 厚 Ｃ２０ 砼实心预制块护坡ꎬ设计河床面以下

—９—

采用 ３０ｃｍ 厚 Ｃ２５ 砼面板护坡ꎬ对砼预制块及面板护坡下的砂质粉

土层采用砂卵砾石料换填处理(相对密度≥０􀆰 ６０)ꎬ换填水平宽度

３􀆰 ０ｍꎮ

面板坡脚设 ０􀆰 ５ｍ×０􀆰 ５ｍ(底宽×高)齿墙ꎬ置于经处理后满足

承载力及变形要求的松散漂卵砾石夹砂层上ꎬ基础防冲不低于 ５ｍ

宽ꎬ深 ２ｍ 的形式ꎬ基槽开挖后采用大块石料回填密实ꎬ高程

３６４􀆰 ００ｍ 以下表面采用 ０􀆰 ６ｍ 厚格宾石笼护脚防冲ꎮ

２、斜坡式生态堤(二)(深坑段)ꎮ

沙溪电航正常蓄水位 ３６４􀆰 ００ｍ 以上堤型与(一)相同ꎬ主要是

在高程 ３６４􀆰 ００ｍ 水下处理采用砂卵石先回填至 ３６４􀆰 ００ｍ 高程ꎬ堤

脚采用 ８ｍ 宽(边坡 １ ∶ ２)块石水下回填护脚防冲ꎬ表层设 ０􀆰 ６ｍ 厚

格宾石笼保护ꎮ

３、斜坡式生态堤(三)(砂质粉土层段)ꎮ

沙溪电航正常蓄水位 ３６４􀆰 ００ｍ 以上堤型与(一)相同ꎬ主要是

在高程 ３６４􀆰 ００ｍ 以下粉土层采用桩径 １􀆰 ０ｍ、桩距 ０􀆰 ８ｍ 的高压旋

喷桩至砂卵石层防冲ꎬ在 ３６４􀆰 ００ｍ 高程前采用深 ２ｍꎬ宽 ４－５ｍ 块

石护脚ꎬ表层设 ０􀆰 ６ｍ 厚格宾石笼保护ꎮ

４、斜坡式生态堤(四)ꎮ

由于地面高程高于 ３６４􀆰 ００ｍꎬ仅修建马道平台及以上部分ꎬ结

构同斜坡式生态堤(三)ꎮ

５、复合式生态堤(何家沟段)ꎮ

堤迎水坡在 ２ 年一遇(Ｐ ＝ ５０％ )洪水位以上附近设一级 ３􀆰 ０ｍ

—０１—

宽马道平台ꎬ马道以上同堤型(一)ꎻ马道平台以下采用 Ｃ２０ 砼衡

重式挡墙ꎬ顶宽 １􀆰 ０ｍꎬ迎水面坡比 １ ∶ ０􀆰 １ꎬ背水面上墙坡比 １ ∶

０􀆰 ３ꎬ下墙坡比 １ ∶ ０􀆰 ５ꎬ基础置于稍密 ~ 中密漂卵砾石夹砂层上ꎬ基

坑开挖后在砂卵石层采用大块石料回填密实ꎬ表面采用 ０􀆰 ６ｍ 厚

格宾石笼护脚防冲ꎮ

(六)原则同意排涝设计方案ꎬ三个支沟穿堤箱涵和五个穿堤

涵管的布置与设计基本合适ꎬ实施时应进一步复核排涝流量及箱

涵和涵管尺寸ꎬ优化结构设计ꎮ

(七)新建堤防沿线适当位置设置下河梯步ꎮ 实施时应结合

城建规划调整梯步位置及数量ꎮ

(八)工程实施时应采用多种措施ꎬ保证水下填筑和基础处理

的工程质量ꎮ

(九)基本同意工程安全监测设计ꎮ

六、施工组织设计

(一)料场的选择与开采

１、基本同意本工程混凝土砂石骨料采取自工区附近砂石加工

厂购买ꎮ

２、基本同意砂卵石填筑料利用质量合格的主体工程开挖料ꎬ

不足部分从附近的百利坝砂卵石料场开采ꎮ

３、基本同意堤身石渣填筑料和大块石料从鸽子湾石料场开

采ꎮ

４、基本同意天然砂卵石场和石料场的开采方案ꎬ下阶段进一

—１１—

步优化完善开采设计和边坡防护方案ꎮ

(二)施工导流

１、基本同意施工导流标准选取 ５ 年一遇ꎬ导流时段选择枯水

期 １１ 月至次年 ４ 月ꎬ堤防临时断面度汛标准选用 １０ 年一遇ꎮ

２、基本同意施工导流方式选用在桩号苍 ０＋０２０ ~ 苍 ０＋３９０、苍

０＋８４０ ~ 苍 １＋６３０、苍 １＋７５０ ~ 苍 １＋９７０ 段ꎬ布置土石围堰挡水ꎬ束

窄河床导流ꎮ

３、基本同意导流建筑物的型式和布置ꎮ 下阶段实施中根据下

游电站库水位情况ꎬ进一步优化完善围堰防渗和基坑排水设计方

案ꎮ

４、本工程位于沙溪电航的库区内ꎬ上游来水受亭子口水库和

宝珠寺水电站调度运行影响ꎮ 建议下阶段实施中加强与上、下游

水库和电航的协调沟通ꎬ做好洪水预报及应急方案ꎬ确保施工导流

和度汛的安全ꎮ

(三)主体工程施工

１、基本同意主体工程的施工方法和施工机械设备的选择ꎬ堤

身石渣填筑的具体碾压参数通过下阶段现场碾压试验确定ꎮ

２、根据堤防结构设计ꎬ对水下砂卵石填筑ꎬ由于无法碾压ꎬ宜

在汛前采用进占法先填至水面高程ꎬ下阶段可通过试验进一步验

证施工工艺和填筑指标能否达到设计要求标准ꎮ 堤基为砂质粉土

层段ꎬ开挖后应先用重型振动碾压后再填筑堤身石渣料ꎮ

(四)施工交通运输

—２１—

基本同意施工期的场内外交通运输方案ꎮ

(五)施工工厂设施

１、基本同意施工工厂设施的规模和布置方案ꎮ

２、基本同意施工期的供风供水供电设计方案ꎮ

(六)施工总布置

１、基本同意施工总布置的原则和施工分区布置方案ꎮ

２、基本同意土石方平衡和弃渣规划ꎮ

(七)施工总进度

基本同意施工总工期为 １６ 个月ꎬ其中准备期 １ 个月ꎬ主体工

程施工期为 １４ 个月ꎬ完建期为 １ 个月ꎮ

七、建设征地与移民安置

(一)基本同意关于工程概况及经济社会概况描述ꎮ

(二)同意根据本阶段工程总布置方案确定的工程本堤防工

程建设永久征地与施工临时用地范围ꎬ其中工程永久征地主要是

指堤防占地、管理范围及管理房ꎬ施工临时用地包括施工道路以及

施工生产生活区占地等ꎮ

(三)基本同意征地实物调查依据、调查内容和方法ꎬ实物成

果认定程序基本满足本阶段要求ꎬ基本同意实物调查成果ꎮ

(四)基本同意农村移民安置生产安置规划方案ꎮ

(五)基本同意征地移民安置补偿投资概算的编制依据和方

案ꎬ基本同意工程征地补偿投资ꎮ 本工程征地补偿投资为 ３７７９􀆰 ４７

万元ꎮ

—３１—

(六)农村移民安置

１、基本同意移民安置计算结果ꎮ

２、基本同意本阶段移民安置容量分析方法及计算结果ꎮ

３、基本同意移民安置方案ꎮ

八、环境保护设计

(一)同意本堤防工程环境保护设计采用的设计标准和目标

等内容ꎮ

(二)基本同意环境影响评价内容ꎮ

(三)基本同意各项环境保护措施设计ꎮ

(四)基本同意环境管理、监理与监测内容ꎮ

(五)基本同意环境保护投资概算的编制方法和成果ꎮ 本工

程环境保护专项投资为 ５８􀆰 ８８ 万元ꎮ

九、水土保持设计

(一)基本同意本工程水土流失防治责任区范围和分区ꎮ 本

工程防治责任范围为 ９２􀆰 ８９ｈｍ２ ꎬ其中永久占地 ７０􀆰 ２７ｈｍ２ ꎬ临时占

地 ２２􀆰 ６２ｈｍ２ ꎮ

(二)同意本工程水土流失防治标准执行西南紫色土区水土

流失防治一级标准和相应的防治目标ꎮ 基本同意水土保持防治分

区和措施总布局ꎮ 各分区水土保持措施基本合适ꎮ

(三)基本同意水土保持施工组织设计内容ꎮ

(四)基本同意水土保持监测与管理设计内容ꎮ

(五)基本同意水土保持概算成果ꎮ 本工程水土保持投资为

—４１—

４２７􀆰 ４６ 万元ꎮ

十、劳动安全与工业卫生

(一)基本同意劳动安全与工业卫生设计所依据的法律法规

和技术标准ꎮ

(二)基本同意本工程危险与有害因素分析和采取的相应防

护及保障措施ꎮ

(三)基本同意提出的安全卫生管理机构配置和管理措施ꎮ

十一、节能设计

(一)基本同意节能设计所依据的法律法规和技术标准ꎮ

(二)基本同意施工期和运行期的能耗分析和节能设计ꎮ

(三)基本同意提出的节能效果评价ꎮ

十二、工程管理

(一)本工程由苍溪县水利局负责管理ꎬ不再增加管理人员ꎮ

建设管理单位苍溪县城乡建设投资有限公司ꎮ

(二)基本同意工程管理和保护范围的划分ꎮ

(三)基本同意提出的工程观测项目及设施设备ꎮ

(四)基本同意提出的工程管理维护费用ꎬ其资金由县财政统

一解决ꎮ

十三、设计概算

(一)同意设计概算的编制原则及依据采用四川省水利厅颁

发的 «四川省水利水电工程设计概 (估) 算编制规定» (川水发

〔２０１５〕９ 号)和四川省水利厅颁发的«增值税税率调整后<四川省

—５１—

水利水电工程设计概(估)算编制规定>相应调整办法» (川水函

〔２０１９〕６１０ 号)ꎮ

(二)基本同意人工工资、施工用电、水、风等基础单价及工程

主要材料预算价格ꎮ

(三)经调整ꎬ按 ２０２０ 年第一季度价格水平ꎬ核定工程静态总

投资为 ２００３１􀆰 ９０ 万元ꎮ

十四、经济评价

(一)基本同意国民经济评价采用的依据、方法和参数ꎮ

(二)本工程经济内部收益率、经济净现值、效益费用比均满

足评价规范要求ꎬ工程在经济上是合理的ꎮ

十五、招标初步方案

基本同意工程招标初步方案ꎮ

—６１—

—７１—

—８１—

信息公开选项:依申请公开

　 四川省水利厅办公室 ２０２０ 年 ５ 月 ７ 日印发